Keindonesiaan dan Kemanusiaan”, keberagaman yang terhampar di kawasan

1 Hal ini berdasarkan penelitian Hayatin Najmi. “Perbedaan Sikap Toleransi Antara

Siswa Laki-Laki Dengan Siswa Perempuan Di Sekolah Menengah Atas Negeri OlahRaga Provinsi

Riau” Skripsi UIN Suska Riau, 1441 / 2019 M.
2 Hal ini berdasarkan penelitian Rabiatul Adawiyah Binti Rahman. “Toleransi Antar

Umat Beragama Menurut al-Qur’an” Skripsi Universitas Islam Negeri ar-Raniry Darussalam,
Banda Aceh, 2019 M/1440 H.